Epreuve Duo en relais (participant 1 VTT puis participant 2 CAP)
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VETATHLON MAZETENCOIS 2022

Prénom NOM
ESNAULT Nathan / ESNAULT Julien

BELLEN Jean-Louis / TAVERNER Fabien
MASSARDIER Alexandre / ABRIAL Xavier

OGIER Nohan / OGIER Laurent

MILLARD Alexis / CELLIER Jeremy
CHAMABS Luca / DA COSTA Leo

THIULLIERE Joris / CHAUDEURGE Camille
FAUGIER Rémi / BOIS Loic

VERILHAC Julien / RANCON Rémy
CHAZELET Maél / LABBE BERGER Pierre Jean
FOURNIER Fabien / DEFOURS Albin
PAUCHON Francois / FAURIER Kevin

RUSSIER Nicolas / CHAUVIN Gérald

CHAPUIS Camille / CHAPUIS Valentin
GAY lanis / GAY Florentin

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

M/F
HOMME (1.)

HOMME (2.)
HOMME (3.)

HOMME (4.)

HOMME (5.)
HOMME (6.)

HOMME (7.)
HOMME (8.)
HOMME (9.)

HOMME
(10)
HOMME
(11.)
HOMME
(12.)
HOMME
(13.)
MIXTE (1.)

HOMME
(14.)

Club
Charvieu Chavagneux

Vc Du Cheylard

Union Cycliste Le Puy En
Velay

Temps Ecart

1:40:07

1:41:04
1:45:55

1:48:16

1:49:07
1:50:16

1:50:50

1:51:46

1:55:52

1:58:05

1:58:08

1:58:29

1:59:03

2:00:32
2:01:11

+0:57
+5:48

+8:09

+9:00
+10:09

+10:43

+11:39

+15:45

+17:58

+18:01

+18:22

+18:56

+20:25
+21:04

AR
1:03:45(1.)

1:06:16 (2.)
1:08:29 (5.)

1:10:25(8.)

1:06:24 (3.)

1:11:57
(10.)

1:10:00 (7.)

1:13:36
(14.)
1:16:08
(16.)
1:17:53
(20)
1:17:24
(18.)
1:17:52
(19.)
1:12:37
(11)
1:09:36 (6.)
1:13:01
(12.)

FEAiNEAIER BE
aaaaa HLON

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

= )',\':' Trail, Triathlon, Cyclisma,  ae=tf

Rellar, Natation, Ski [-\\”I\-d

T1

0:24
(15)

0:20 (3.)

0:24
(14.)

0:44
(42)

0:22 (8.
0:20 (2.)

0:22
(10.)
0:22 (9.)
0:21 (4.)
0:22 (6.)
0:22 (5.)
0:19(1.)
0:30
(33))

0:22 (7.)

0:29
(29.)

CAP
36:00 (2.)

34:29 (1.)
37:03 (4.)

37:07 (5.)

42:22 (19.)
38:00 (7.)

40:29 (13.)
37:49 (6.)
39:24 (8.)
39:51(9.)
40:24 (12.)
40:18 (11.)
45:57 (29.)

50:35 (36.)
47:43 (32.)
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0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025
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0027
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0030

0031

0032

0033
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103

135

108

113

100

137

151

152

122

105

116

117

140

119

118

136

125

120

Prénom NOM
PAULET Julien / SABATIER Hervé

BOIS Jonhathan / BEAL Veronique
DELEAGE Rémy / PAYA Ludovic
VALLA Michel / VALLA Frédéric
ROBERT Lionel / ROBERT Laurent
MARTIN Anthony / EPALEINE Sylvain
VALOUR Philippe / VALOUR Alisun
BARRALLON André / COURTIAL Sylvie
JOUBERT Anthony / LOIS Ménard
MEURIER Marie / GESSEN Mathieu
ARMAND Lorris / PONS Alexis
MASSE Philippe / MASSE Estelle
CHOMAT Nadege / ARSAC Thomas

PAYA Laetitia / PAYA Marielle

MILLARD Jean-Francois / MONCEL Carole
PAILLET Bastien / MONTCHALIN Annie

CHALMANDRIER Raphael / CHALMANDRIER

Frederic
BLANC Cedric / FAYOLLE Christophe

M/F

HOMME
(15.)
MIXTE (2.)

HOMME
(16.)
HOMME
(17.)

HOMME
(18.)

HOMME
(19.)

MIXTE (3.)
MIXTE (4.)
HOMME
(20))
MIXTE (5.)
HOMME
(21.)
MIXTE (6.)
MIXTE (7.)
FEMME (1.)
MIXTE (8.)
MIXTE (9.)
HOMME

(22.)

HOMME
(23)

Club

Aucun

Vchl

La Dent Qui Bouge

Tryssingeaux

Velo Club Du Cheylard

Temps Ecart

2:01:19

2:02:36

2:02:58

2:03:17

2:03:28

2:03:38

2:05:11

2:05:51

2:06:05

2:09:02

2:09:27

2:11:07

2:11:31

2:12:23

2:13:15

2:13:41

2:15:35

2:16:02

+21:12

+22:29

+22:51

+23:10

+23:21

+23:31

+25:04

+25:44

+25:58

+28:55

+29:20

+31:00

+31:24

+32:16

+33:08

+33:34

+35:28

+35:55

VTT
1:07:45 (4.)

1:13:06
(13)

1:19:07
(22)
1:21:43
(25.)

1:18:13
(21)
1:19:56
(24.)
1:10:38 (9.)

1:15:16
(15.)
1:24:20
(27)
1:32:15
(36.)
1:28:22
(31)
1:17:07
17.)
1:31:01
(33)
1:27:27
(29.)
1:19:20
(23)
1:23:48
(26.)
1:27:57
(30)
1:31:50
(35)

T1

0:30
(35)
0:25
(19.)
0:29
(32)
0:27
(26.)
0:26
(23)
0:25
(20)
0:27
(27.)
0:26
(21)
0:23
(13)
0:27
(28.)
0:25
(18.)
0:34
(39.)
0:22
(11)
0:30
(36.)
0:29
(30)
0:26
(24.)
0:30
(34)
0:24
(16.)

CAP
53:05 (37.)

49:05 (33.)
43:22 (21))
41:09 (17.)
44:50 (27.)
43:18 (20.)
54:07 (41.)
50:10 (35.)
41:23 (18))
36:21 (3.)
40:41 (14.)
53:27 (39.)
40:08 (10.)
44:26 (24.)
53:27 (40.)
49:28 (34.)
47:09 (31.)

43:50 (23.)
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0034

0035

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045

0046

0047

DSQ

148

107

109

123

114

139

106

112

147

101

144

146

141

138

124

Prénom NOM
CHAUC Philippe / ROYER Bernard

COULAND Gerald / ROUCHOUSE Jean Pierre
BASTIN Fabrice / LANDON Maxime
BERGER Anthony / PIGNAL Mathias
MEYER Marianne / AMAGLIO Gabriel
ZUSSY Julien / GIBERT Elsa

VIOLLOTE Faustine / MONTANA Evan
PIGNAL Alexandre / BESSET Arnold
DESCHAMPS Pierre-Yves / MANET Cécile
ELIE-MARIUS Xavier / MEYBECK Agnés
SOUCHON Delphine / BRUNON Delphine
GUILLOTEAU Sylvain / BRUNON Olivier
PEYRE Delphine / SCHAER Isabelle
FOURNIER Loic / BLOT Annie

CHAMBERT Philippe / CHAMBERT Marléne

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

M/F

HOMME
(24.)

HOMME
(25.)

HOMME
(26.)

HOMME
(27.)
MIXTE (10.)
MIXTE (11.)
MIXTE (12.)
HOMME
(28.)
MIXTE (13.)
MIXTE (14.)
FEMME (2.)
HOMME
(29.)
FEMME (3.)

MIXTE (15.)

Club

Athle Tence

Temps Ecart

2:16:29

2:16:31

2:22:43

2:24:09

2:26:28

2:26:39

2:31:47

2:33:22

2:35:33

2:41:32

2:52:59

2:52:59

3:01:29

3:02:46

DSQ

+36:22

+36:24

+42:36

+44:02

+46:21

+46:32

+51:40

+53:15

+55:26

+61:25

+72:52

+72:52

+81:22

+82:39

+51:00

VTT

1:29:27
(32)
1:31:22
(34.)
1:36:28
(37)
1:41:48
(39)
1:45:22
(40)
1:25:32
(28))
1:46:09
(42.)
1:49:20
(43)
1:41:46
(38.)
1:45:29
(41)
1:54:21
(44.)
1:54:22
(45)
2:02:57
(47.)
1:59:20
(46.)

T1

0:32
(38)
0:27
(25)
1:32
(46.)
1:32
(47.)
0:23
(12)
0:41
(41)
0:41
(40.)
0:24
(17.)
0:29
(31)
0:31
(37.)
0:48
(44.)
0:47
(43)
0:26
(22)
0:52
(45.)

CAP
46:31 (30.)

44:44 (25.)
44:44 (26.)
40:49 (16.)
40:45 (15.)
1:00:27
(46.)

44:58 (28.)
43:39 (22.)
53:19(38.)
55:32 (42.)
57:51 (43.)
57:51 (44.)
58:07 (45.)

1:02:34
(47.)
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